义乌市教育局拟聘用优秀青年教师公示（第一批）
2017年08月16日 来源：义乌市教育局 浏览： 次
   根据《义乌市教育局关于外县(市)中小学教师调入我市任教条件》的相关规定，教育局发布了诚聘优秀青年教师招聘公告，经个人报名，资格审核、教育教学素质能力测试、政审等程序，教育局拟聘用郭建华等12位老师。现将郭建华等12位老师基本情况进行公示，公示期为8月16日—8月22日。如有情况需要反映的，请于公示期内与教育局人事科联系。公示电话：85410832、83828015。

义乌市教育局
2017年8月16日

	2017年教育局拟聘用优秀青年教师名单（第一批）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作时间
	技术职务
	最高学历
	毕业院校及专业
	现工作单位
	符合选调条件

	1
	郭建华
	男
	1984.11
	2005.08
	一级教师
	本科
	中央广播电视大学 汉语言文学
	衢州市衢江区高家初级中学
	县市级教坛新秀

	2
	黄静
	女
	1985.02
	2006.08
	一级教师
	本科
	浙江师范大学 地理科学
	新昌县新昌中学
	省知名一级重点中学年轻教师

	3
	季烨
	女
	1984.09
	2008.08
	二级教师
	本科
	杭州师范大学
公共事业管理（师范）
	诸暨市牌头镇初中
	县市级教坛新秀

	4
	黄郑苏
	女
	1982.01
	2003.08
	一级教师
	本科
	浙江师范大学 音乐教育
	温州市苍南县灵溪镇第六中学
	县市级教坛新秀

	5
	叶尧萍
	女
	1986.12
	2007.08
	一级教师
	本科
	丽水学院
计算机科学与技术
	金华金东区孝顺镇中心小学
	县市级教坛新秀

	6
	张鹏
	男
	1982.07
	2005.08
	一级教师
	硕士研究生
	华东师范大学 历史
	台州市第一中学
	省知名一级重点中学年轻教师

	7
	朱雪青
	女
	1989.01
	2010.08
	二级教师
	本科
	浙江师范大学 数学与应用数学
	金华市金东区实验中学
	县市级教坛新秀

	8
	程玲
	女
	1989.03
	2009.08
	二级教师
	本科
	浙江师范大学 小学教育
	东阳市巍山镇中心小学
	县市级教坛新秀

	9
	何峥
	女
	1991.11
	2013.08
	二级教师
	本科
	温州大学
小学教育
	金华鞋塘中心小学
	县市级教坛新秀

	10
	陈玲华
	女
	1976.11
	1998.08
	高级教师
	本科
	浙江师范大学 思想政治
	磐安县第二中学
	县市级骨干教师
高级教师

	11
	许淼淼
	女
	1983.04
	2005.07
	高级教师
	本科
	陕西师范大学 教育技术学
	广东省湛江市第二中学
	地市级“名师工作室”主持人
地市级中小学学科教研攻坚组副组长
高级教师

	12
	姚益婷
	女
	1988.11
	2011.08
	一级教师
	本科
	宁波大学数学与应用数学
	象山县高塘学校
	县市级教坛新秀